ЗАКОН АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от 31 мая 2013 года №673-IVQD

О внесении изменения в Земельный кодекс Азербайджанской Республики

Руководствуясь пунктом 11 части I статьи 94 Конституции Азербайджанской Республики, Милли Меджлис Азербайджанской Республики постановляет:

Статью 4 Земельного кодекса Азербайджанской Республики (Собрание законодательства Азербайджанской Республики, 1999 год, №8, статья 478; 2001 год, №12, статья 736; 2002 год, №5, статьи 237, 241; 2003 год, №1, статья 11, №6, статья 256, №8, статья 423; 2004 год, №2, статья 59, №6, статья 415, №10, статья 761; 2006 год, №2, статья 67, №6, статья 478, №8, статья 657, №11, статья 932; 2007 год, №1, статья 3, №8, статья 745; 2008 год, №5, статья 348, №6, статья 460, №8, статья 707, №12, статья 1048; 2009 год, №2, статья 36; 2012 год, №6, статья 497) дополнить пунктом 6 следующего содержания:

"6. В соответствии с Гражданским кодексом Азербайджанской Республики земельному участку присваивается адрес, который позволяет определить его местоположение без использования специальных средств.".

Президент Азербайджанской Республики

Ильхам Алиев